1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

公眾持股量

花樣年控股集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）近期注意到，TCL集團股份
有限公司（「TCL」）目前持有本公司20.06%已發行股本。

於本公告刊發日期，Fantasy Pearl International Limited（「Fantasy Pearl」，本公司控股
股東）持有本公司約57.46%權益。

Fantasy Pearl所持股權與TCL所持股權合計佔本公司全部已發行股本約77.52%。因此，
本公司的公眾持股量低於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上
市規則」）第8.08條所規定的25%下限。

TCL獨立於Fantasy Pearl，且與Fantasy Pearl並無關連。

本公司現正考慮採取行動恢復本公司的公眾持股量。本公司將根據上市規則於適當
時候就恢復公眾持股量刊發進一步公告。

2

聯交所已表明，在任何時候當公眾人士所持本公司股份的百分比低於規定下限而聯
交所准許股份繼續進行買賣時，聯交所將密切監察股份的所有買賣情況，以確保不致
出現虛假市場，而倘股價出現任何不尋常波動，則可能暫停股份買賣。

本公司股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司
主席兼執行董事

潘軍

香港，2020年4月17日

於本公告刊發日期，執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、張惠明先生及
陳新禹先生；非執行董事為李東生先生及廖騫先生；獨立非執行董事為何敏先生、

廖建文博士、王沛詩女士（太平紳士）及郭少牧先生。